令和２年６月１１日

保護者の皆様

岩出市立山崎小学校

校長  秦野 吉弘

一斉登校・通常日課の開始について

 保護者の皆様には、平素から本校教育の推進にご理解・ご協力をたまわり、誠にありが

とうございます。

 さて、６月１日から、半数ずつの分散登校を続けてまいりましたが、６月１５日から、

通常の日課による一斉登校を実施することになりましたのでお知らせいたします。

つきましては、下記にご留意のうえ、学校全面再開についてご協力くださいますようお

願いいたします。

                記

１ 登校時間帯  ７：５０～８：１０

   登校時に「健康管理票」を点検します。早く登校すると屋外で長時間待つことにな

りますので、この時間帯より早く登校させないでください。

２ 日課（通常の日課になります）

水曜日の下校時刻

 １ 年～３ 年 １ ４ ：１ ０ ごろ

 ４ 年～６ 年 １ ５ ：０ ５ ごろ

※ １年は、すべて５時間授業。

※ ２年は、火曜日のみ６時間授業で、それ以

外は５時間授業。

※ ３年は、月、火、木曜日が６時間授業。

水、金曜日は５時間授業。

※ ４年は、金曜日に、クラブ・委員会がある

日のみ５時間授業で、それ以外は６時間

授業。

※ ５・６年は、すべて６時間授業。

３ 給食   通常の給食になります。献立はすでにお配りしています。

月　火　木　金 水曜のみ

始業時刻

朝の会
朝の学習・運動等

８：１５～８：３５
掃除・朝の会
８：１５～８：３０

１時間目 ８：３５～９：２０ ８：３５～９：２０

２時間目 ９：３０～１０：１５ ９：３０～１０：１５

３時間目 １０：３０～１１：１５ １０：３０～１１：１５

４時間目 １１：２５～１２：１０ １１：２５～１２：１０

給　　食 １２：１０～１２：４５ １２：１０～１２：４５

昼　休　憩 １２：４５～１３：１５ １２：４５～１３：０５

掃　　除 １３：１５～１３：３０

５時間目 １３：３５～１４：２０ １３：１０～１３：５５

６時間目 １４：３０～１５：１５ １４：０５～１４：５０

下校完了 16:00 15:05

8:15